
UCHWAŁA NR XXXI/342/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r, o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 1440 ze zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Trzebnickiego, Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych  Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego,  położony na  dz. nr 
326 AM-7 w Trzebnicy, pomiędzy ul. W. Witosa i ul. I. Daszyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: AF6BC554-AD2C-477E-A366-009448045FD9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu utworzenia strefy płatnego parkowania na ul. W. Witosa, na styku z Pl. Piłsudskiego, konieczne jest

zaliczenie Pl. Piłsudskiego, stanowiącego w chwili obecnej drogę wewnętrzną, do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym Gmina Trzebnica wystąpiła pismem z dnia 27 lipca 2017 r. do Zarządu Powiatu

Trzebnickiego o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie. Zarząd Powiatu Trzebnickiego uchwałą nr 83/17

z dnia 4 sierpnia 2017 r. pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia Pl. Piłsudskiego do kategorii dróg

gminnych.

Id: AF6BC554-AD2C-477E-A366-009448045FD9. Uchwalony Strona 1




